АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                        БИЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2024 г                                                                                          № 8
                                                      с. Стан- Бехтемир

      О отмене Постановления Администрации Калининского сельсовета
Бийского района  Алтайского края

В связи с допущением технической ошибкой Постановляю :

1. Отменить Постановление Администрации Калининского сельсовета Бийского района Алтайского края  от 23.10.2024 г № 6  « Об установлении и введении туристического налога на территории муниципального образования Калининский сельсовет Бийского района Алтайского края»

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельсовета                                        В.И. Верещагин